
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 3,95 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -6,00 €
Iesk. PVN: 0,69 €

Apraksts
Augstas kvalitātes, atkārtoti lietojama, mazgājama mutes un deguna maska,
kas izgatavota no 100% kokvilnas. Aprīkota ar elpošanas vārstu, filtru
nodalījumu PM 2,5 filtriem (iekļauti divi filtri) un regulējamām ausu
saitēm. Tas ļauj masku pielāgot atbilstoši jūsu vajadzībām.
Lietojot parasto masku, aiz tās sāk veidoties kondensāts. Tas padara

elpošanu ļoti neērtu un neveselīgu zemā temperatūrā, kas var izraisīt dažas
veselības problēmas. Izelpojot tiek atvērts elpošanas vārsts, tādējādi
izlaižot kondensātu, kā arī ātrāk izvēdina izelpoto oglekļa dioksīdu.

Īpašības:

Mazgājama
Regulējamas ausu saites
Ar elpošanas vārstu
Izmērs 22 x 18 cm
Svars 25 g
Materiāls 100 % kokvilna
Mazgājama 40 ° C

Filtru PM 2,5 var izmantot līdz 60 h parastajā vidē un līdz 20 h stipri
piesārņotajā vidē. Nomainiet filtrus, kad tie ir netīri un piesārņoti.

Atgādinājums: Jūsu veselības drošībai, lūdzu mazgājiet rokas regulāri.
Maskas iekšējam slānim pieskarieties tikai ar tīrām rokām, lai izvairītos

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

no putekļu un vīrusu infekcijas maskas iekšējā slānī.
Pēc maskas lietošanas, lūdzu, pēc iespējas to uzglabājiet to tīrā un sausā
vietā. Pēc iespējas izvairieties glabāt masku salocītu, lai nesabojātu
deguna tiltu.
Ieteiktā tīrīšanas metode: Pirms tīrīšanas izņemiet PM2.5 filtru, tas nav
mazgājams. Atšķaidiet ūdenī ādai neitrālu mazgāšanas līdzekli un ielieciet
tajā masku. Mazgājiet ar rokām līdz apmierinošam stāvoklim. Vienkārši
nosusiniet un žāvējiet istabas temperatūrā sausā vietā. Nelieciet masku
veļas mašīnā kopā ar citām drēbēm. Parasti ieteicams mazgāt reizi 1-2
nedēļās. Pēc tīrīšanas filtru ieteicam nomainīt.
PM2.5 filtri ir svarīga šī produkta sastāvdaļa. Izmantojiet tikai PM2.5
filtrus. 

PM2.5 filtra ievietošana: filtrs ievietojams ar cipariem un citu apdruku
pret sevi.

Izgatavota ĶTR.

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

